Christo.

65. Indiculum de sacerdote ad sacerdotem.

Sacerdotale culmine prevalendo et a me cum intimo cordis amore ego in Dei

15 nomine iHe, etsi indignus peccator, sacerdos. Quae prima sunt, optamus vobis in Domino

aeternam salutem. Notum sit vobis, postquam insimul locum fuimus, pro vobis die

noctuque, sicut vos promissimus, preees a Domino pro vobis inpioramus. Et precamus

almitate vestra, ut vos pro me poccatore operaro~ non dedignemini. Valete in Domino

semper.

66. Indiculum ad abbatissa.

Dilecta et venerabilis illa donum Dei abbatissa ego in Dei nomine exiguus servus

vester. Illa quae prima sunt, obtamus vobis in Domino salutem sempiternam. Notum

sit vobis de ipsas parabolas quod apud vos locuti fuimus, nos inde mutare non voiu-

mus. Deus scit, si vestra voluntas est, et vos aliquid de vestro servicio nobisa iniun-

M gere vultis, gradante animo serviro vos cupimus, et inde necgîegenti née*' tardi appa-

ruero" non vellimus, sed de bona voluntate in vestro servicio volumus permanere. Et

si aliquid nobis vultis mandare de vestro serviciod, per vestra epistola nobis" mandare

non siteatis; quia melius est per epistola quamper hominemmandatum, quia inde firmior

sumus. Iterum atque iterum salutamus vobis tantum, quantum archana cordis continet

so plenitudo.

APPENDIX.

FORMULAE PARISISIENSES.
i.

In nomino Regis aeterni. Ego ille Dei conccdente ciemontia Parisiorum humilis

Mepiscopus notum fieri volo omnibus sanctae Dei ecclesiae Hdeiibas, praeseittibus et

futuris, quia per deprecationem fidelium nostrorum illius" et illius quendam'' mo!ou-

dinum cum octo an'ipennis" ex prato in pago Parisiaccnsi, in villa quao dicitur illa

64==~ox. 683. a) e con-. c. b) noetrn c. c) nos c. d) ~e; essct; Roz.: est.

e) add. Roz.

40 65 = Roz. 812. ts) <~t<Mt!<:mOMMMe.<))'<a.')M.'()i)!ge))f!ofratri illo. b)j%W<!Me;orare.

66==7?os. 718. a) vobis c. b) n. t. a. bis scr<p<ac. c) ~</e;<tppMcre. d) pM<

o. per veetroMrvicioerasa c.

1 = Roz. 823. a) ill. c. b) tr!t add., <e<i!th~. c. c) M'ripHi!c.

1) Para.boia.e== verba. Cf, ftttp)'(tp. 260, M.t.
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super fluvium illum, pertinentem ad abbatiam sancti illius, N. videlicet cuidam homini

et uxori eius, quae accepturus est, ac uni heredi, qui ex eis fuerit iure procreatus, sub

censu solidorum~ tantorum omni anno missa sancti illius persolvendo concedimus. E)s

autem concedimus omnem aqua subtoriori vado publico usque ad locum qui vocatur

ille. Si autem neglexerint, legaliter emendent, et quod tenent nullo modo perdant. 6